

Erhvervsskolen Af 2011 ApS

Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 45 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Thomas Vørnle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsskolen Af 2011 ApS Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 45 79
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vørnle
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde, arbejde med personlig udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.860 t.kr. mod 15.283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.536 t.kr. mod 3.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	17.860.211	15.283.276
1 Personaleomkostninger	-14.521.708	-11.237.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.129	-61.046
Andre driftsomkostninger	0	-22.047
Driftsresultat	3.278.374	3.962.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.991	-19.925
Resultat før skat	3.259.383	3.942.971
3 Skat af årets resultat	-723.229	-875.112
Årets resultat	2.536.154	3.067.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	2.536.154	2.267.859
Disponeret i alt	2.536.154	3.067.859

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.807	194.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.807</u>	<u>194.036</u>
5 Deposita	184.057	184.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.057</u>	<u>184.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.864</u>	<u>378.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.764	139.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.736.713	3.728.295
Udsudte skatteaktiver	8.735	9.000
Andre tilgodehavender	57.586	54.252
Periodeafgrænsningsposter	18.329	2.995
Tilgodehavender i alt	<u>4.947.127</u>	<u>3.933.572</u>
Likvide beholdninger	<u>3.458.811</u>	<u>1.491.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.405.938</u>	<u>5.425.374</u>
Aktiver i alt	<u>8.808.802</u>	<u>5.803.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	81.000	81.000
7 Overført resultat	6.000.633	3.464.479
Egenkapital i alt	6.081.633	3.545.479
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.147	256.917
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	722.964	871.112
Anden gæld	1.477.058	1.127.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.727.169	2.257.988
Gældsforpligtelser i alt	2.727.169	2.257.988
Passiver i alt	8.808.802	5.803.467

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.333.850	9.496.802
Pensioner	1.978.836	1.622.790
Andre omkostninger til social sikring	209.022	117.695
	<u>14.521.708</u>	<u>11.237.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.991	19.925
	<u>18.991</u>	<u>19.925</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	722.964	871.112
Årets regulering af udskudt skat	440	4.000
Regulering af tidligere års skat	-175	0
	<u>723.229</u>	<u>875.112</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	446.942	798.625
Tilgang i årets løb	84.500	191.785
Afgang i årets løb	0	-543.868
Kostpris 31. december 2019	<u>531.442</u>	<u>446.542</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-252.506	-713.281
Årets afskrivninger	-60.129	-61.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	521.821
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-312.635</u>	<u>-252.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>218.807</u>	<u>194.036</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	184.057	158.557
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>184.057</u>	<u>184.057</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>184.057</u>	 <u>184.057</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.464.479	1.196.620
Årets overførte overskud eller underskud	2.536.154	2.267.859
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-800.000</u>
	<u>6.000.633</u>	<u>3.464.479</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS, CVR-nr. 35 81 11 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
